THÔNG TẤN XÃ VIỆT NAM

              TÊN ĐƠN VỊ

    Số:           /BC- Tên đơn vị

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày     tháng     năm 20…

BÁO CÁO
Kết quả công tác tháng….năm 20…

Kính gửi: Văn phòng TTXVN
1.  Kết quả thực hiện nhiệm vụ:

- Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ thường xuyên theo chức năng, nhiệm vụ được giao của đơn vị, những ưu điểm, tồn tại, hạn chế (nếu có).
- Kết quả thực hiện nhiệm vụ đột xuất được giao (nếu có).

2. Tình hình thực hiện chương trình, đề án đã đề ra từ đầu năm (nếu có)

- Kết quả thực hiện các chương trình, nhiệm vụ công tác đã đăng ký vào chương trình công tác năm của ngành từ đầu năm (nếu có).

- Đánh giá cụ thể việc hoàn thành hay chưa hoàn thành theo tiến độ đăng ký; nêu rõ lý do nếu chưa hoàn thành và dự kiến thời hạn hoàn thành trong thời gian tới.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo ngành (để b/c);

(ghi tên đ/c lãnh đạo ngành phụ trách đơn vị)

- Lưu : VT, đơn vị.

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(ký, ghi đầy đủ họ tên)

* Lưu ý: Thời hạn gửi báo cáo tháng cho Văn phòng vào ngày 18 hàng tháng. Trường hợp ngày nộp báo cáo trùng vào thứ Bảy hoặc Chủ Nhật có thể gửi chậm nhất trong ngày thứ Hai của tuần kế tiếp.
BM 05-03 ngày 10/02/2020                                                                 trang 1/1